
Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2011

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Maier  Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 92 90 182

2 Cecco  Aljoscha Johannes 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.11.1997 93 87 180

3 Brummer  Marcus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 06.02.1997 87 90 177

4 Koestner  Karoline 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 26.03.1998 88 86 174

5 Paul  Isabell 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.03.1998 80 92 172

6 Denner  Kevin 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.06.1997 85 83 168

7 Huber  Andreas 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 25.04.1997 86 80 166

8 Deuschl  Tobias 429011 Friedliches Tal Eschbaum 19.09.1997 85 80 165

9 Wimmer  Lucia 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 09.05.1997 82 80 162

10 Esterer  Georg 429059 SG Zellerreith e.V. 05.08.1997 81 80 161

11 Merwald  Lisa 429001 SG 1887 Albaching e.V. 12.06.1997 81 80 161

12 Karl  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 19.05.1998 82 77 159

13 Bauer  Martin 429031 SG Oberornau e.V. 03.03.1997 82 77 159

14 Antl  Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 29.05.1997 74 83 157

15 Manhart  Sebastian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 31.12.1997 77 79 156

16 Schwaiger  Maximilian 429049 Hubertus Stauden e.V. 28.06.1997 74 81 155

17 Starke  Fabian 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 30.06.1997 70 84 154

18 Hölzl  Johannes 429005 SV Babensham e.V. 17.05.1997 78 76 154

19 Holzmann  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 12.08.1997 80 74 154

20 Widauer  Sebastian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 09.08.1999 82 72 154

21 Obermayer  Michael 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 13.03.1997 82 72 154

22 Wax  Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 04.02.1999 76 71 147

23 Hainzl  Lukas 429048 Schloßschützen Schonstett e. 02.02.1997 73 73 146

24 Gritscher  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 27.07.1999 75 70 145

25 Liebmann  Lisa 429001 SG 1887 Albaching e.V. 09.11.1998 75 70 145

26 Stemmer  Carolin 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 15.11.1998 76 68 144

27 Eder  Markus 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 01.05.1998 63 78 141

28 Peters  Jennifer 429014 FSG Gars/Inn e.V. 09.08.1997 69 72 141

29 Fleidl  Johannes 429029 Hubertia Moosham e.V. 10.04.1997 62 77 139

30 Dichtler  Lukas 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V. 14.01.1997 64 74 138

31 Lohmaier  Michael 429025 Waldeslust Lappach e.V. 08.03.1997 71 67 138

32 Wisneth  Sebastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 08.10.1997 64 71 135

33 Kubitza  Valentin 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 09.05.1997 63 71 134

34 Forster  Tobias 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 02.12.1997 68 66 134

35 Theuer  Lea 429001 SG 1887 Albaching e.V. 30.10.1998 64 69 133

36 Seidinger  Franz 429001 SG 1887 Albaching e.V. 26.02.1998 68 63 131

37 Rietdorf  Antony 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 23.09.1998 71 59 130

38 Gschwendtner  Johannes 429001 SG 1887 Albaching e.V. 19.06.1998 65 64 129

39 Kropf  Cornelia 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 16.01.1999 58 70 128

Jugend Körperbehindert Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Auer  Patricia 429048 Schloßschützen Schonstett e. 15.09.1995 92 92 95 89 368
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40 Weiß  Lisa 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.11.2000 66 62 128

41 Häuslmann  Julian 429059 SG Zellerreith e.V. 28.06.1998 55 69 124

42 Brich  Dominik 429001 SG 1887 Albaching e.V. 06.09.1998 62 62 124

43 Weidinger  Franz 429048 Schloßschützen Schonstett e. 26.05.1997 59 64 123

44 Sturm  Luka 429009 SV Edling 1926 e.V. 30.09.1999 65 58 123

45 Lausch  Dennis 429009 SV Edling 1926 e.V. 21.05.1997 45 74 119

46 Stellner  Lena 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 25.09.1997 60 57 117

47 Göschl  Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 07.10.1998 56 53 109

48 Spötzl  Markus 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.05.1999 56 50 106

49 Thalmaier  Markus 429025 Waldeslust Lappach e.V. 28.08.1997 51 52 103

50 Nitsche  Elias 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V. 09.09.1997 59 41 100

51 Müller  Michael 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 10.03.2000 55 41 96

52 Seisenberger  Mike 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 19.07.2000 48 46 94

53 Schöberl  Johannes 429018 SG Höfen e.V. 23.04.1998 23 66 89

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Brummer Marcus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 06.02.1997 87 90 177

Koestner Karoline 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 26.03.1998 88 86 174

Wimmer Lucia 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 09.05.1997 82 80 162 513

2 Cecco Aljoscha Johannes 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.11.1997 93 87 180

Paul Isabell 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.03.1998 80 92 172

Wax Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 04.02.1999 76 71 147 499

3 Maier Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 92 90 182

Esterer Georg 429059 SG Zellerreith e.V. 05.08.1997 81 80 161

Häuslmann Julian 429059 SG Zellerreith e.V. 28.06.1998 55 69 124 467

4 Merwald Lisa 429001 SG 1887 Albaching e. 12.06.1997 81 80 161

Karl Michael 429001 SG 1887 Albaching e. 19.05.1998 82 77 159

Gritscher Michael 429001 SG 1887 Albaching e. 27.07.1999 75 70 145 465

5 Huber Andreas 429053 Diana St.Wolfgang e. 25.04.1997 86 80 166

Manhart Sebastian 429053 Diana St.Wolfgang e. 31.12.1997 77 79 156

Eder Markus 429053 Diana St.Wolfgang e. 01.05.1998 63 78 141 463

6 Starke Fabian 429039 Lorenzi Reichertsheim 30.06.1997 70 84 154

Rietdorf Antony 429039 Lorenzi Reichertsheim 23.09.1998 71 59 130

Kropf Cornelia 429039 Lorenzi Reichertsheim 16.01.1999 58 70 128 412

7 Liebmann Lisa 429001 SG 1887 Albaching e. 09.11.1998 75 70 145

Theuer Lea 429001 SG 1887 Albaching e. 30.10.1998 64 69 133

Seidinger Franz 429001 SG 1887 Albaching e. 26.02.1998 68 63 131 409

8 Weiß Lisa 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.11.2000 66 62 128

Sturm Luka 429009 SV Edling 1926 e.V. 30.09.1999 65 58 123

Lausch Dennis 429009 SV Edling 1926 e.V. 21.05.1997 45 74 119 370

9 Göschl Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e. 07.10.1998 56 53 109

Müller Michael 429053 Diana St.Wolfgang e. 10.03.2000 55 41 96

Seisenberger Mike 429053 Diana St.Wolfgang e. 19.07.2000 48 46 94 299

Jugend Luftgewehr
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Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Hintermeier  Angelika 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 03.02.1995 96 95 97 95 383

2 Bumberger  Veronika 429018 SG Höfen e.V. 10.02.1995 94 94 91 92 371

3 Seidinger  Christian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 06.02.1995 85 96 96 93 370

4 Reindl  Johannes 429005 SV Babensham e.V. 31.01.1996 93 89 92 95 369

5 Birkmaier  Daniel 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.07.1995 89 95 92 93 369

6 Wahl  Dennis 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 92 93 89 91 365

7 Diel  Alexander 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 29.02.1996 92 89 91 92 364

8 Daumoser  Stephan 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 12.01.1995 94 90 89 90 363

9 Nieder  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.05.1995 89 91 92 90 362

10 Wahl  Jacqueline 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 88 94 90 87 359

11 Schweiger  Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 90 88 89 91 358

12 Lechner  Markus 429058 Hubertus Weiher 23.05.1996 88 91 87 87 353

13 Paul  Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 18.02.1996 86 89 91 86 352

14 Lipp  Michael 429059 SG Zellerreith e.V. 25.05.1995 89 86 85 89 349

15 Gruber  Christian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 29.08.1995 90 84 92 83 349

16 Staudinger  Matthias 429031 SG Oberornau e.V. 31.05.1996 91 90 80 87 348

17 Gropp  Regina 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 26.07.1995 88 83 89 83 343

18 Sax  Daniela 429031 SG Oberornau e.V. 05.01.1996 86 86 87 83 342

19 Göschl  Dominik 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 28.03.1995 88 85 86 83 342

20 Meier  Markus 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 18.04.1996 85 87 82 83 337

21 Wagenspöck  Stefan 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 26.07.1996 87 83 82 80 332

22 Scherfler  Maximilian 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 73 79 86 87 325

23 Faryna  Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 13.10.1996 86 85 74 80 325

24 Zillen  Zarah 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 11.01.1996 84 84 81 71 320

25 Kotelczuk  Bartosz 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 18.06.1995 79 81 79 80 319

26 Eder  Tobias 429058 Hubertus Weiher 02.03.1996 79 82 79 79 319

27 Bauer  Anna-Lena 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 11.04.1995 82 87 76 74 319

28 Friesinger  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 04.07.1995 80 73 74 84 311

29 Antl  Florian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 22.08.1995 79 81 78 73 311

30 Brich  Sophia 429001 SG 1887 Albaching e.V. 01.08.1995 79 81 71 78 309

31 Lassmann  Niko 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.07.1996 79 73 79 74 305

32 Bauer  Martin 429001 SG 1887 Albaching e.V. 02.02.1996 78 77 76 73 304

33 Hundschell  Simon 429011 Friedliches Tal Eschbaum 14.02.1996 75 76 80 72 303

34 Loiberstetter  Dominik 429049 Hubertus Stauden e.V. 13.03.1996 79 69 72 81 301

35 Geisberger  Thomas 429058 Hubertus Weiher 04.10.1995 77 84 68 69 298

36 Seidl  Alexander 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.12.1995 64 78 74 81 297

37 Schmid  Benjamin 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 05.06.1996 70 76 70 81 297

38 Kirzeder  Franz 429025 Waldeslust Lappach e.V. 24.06.1995 73 75 70 78 296

39 Frank  Bernhard 429025 Waldeslust Lappach e.V. 02.12.1996 62 86 72 75 295

40 Ohlendorf  Michael 429058 Hubertus Weiher 22.08.1995 72 68 73 73 286

41 Bauer  Christian 429025 Waldeslust Lappach e.V. 21.05.1996 66 75 80 65 286

42 Reitmaier  Florian 429058 Hubertus Weiher 07.03.1995 63 64 69 84 280

43 Griesbeck  Lukas 429058 Hubertus Weiher 31.07.1995 72 68 73 67 280
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44 Wilhelm  Andreas 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V. 07.09.1996 78 70 58 72 278

45 Rampfl  Verena 429044 SG Soyen e.V. 09.02.1996 69 69 69 69 276

46 Stellner  Simone 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.11.1995 75 65 66 67 273

47 Huber  Alexandra 429044 SG Soyen e.V. 08.12.1995 76 58 64 70 268

48 Asböck  Christoph 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 18.06.1996 66 68 77 50 261

49 Göschl  Peter 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 18.09.1995 79 59 58 63 259

50 Schreyer  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 20.09.1995 61 63 63 66 253

51 Reithmaier  Regina 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 21.05.1996 67 55 52 65 239

52 Müller  Laura 429044 SG Soyen e.V. 14.01.1996 52 61 62 43 218

53 Schindler  Sebastian 429044 SG Soyen e.V. 15.10.1996 44 34 46 51 175

54 Keilhacker  Martin 429058 Hubertus Weiher 12.08.1996 28 47 32 19 126

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Seidinger Christian 429001 SG 1887 Albaching e. 06.02.1995 85 96 96 93 370

Birkmaier Daniel 429001 SG 1887 Albaching e. 29.07.1995 89 95 92 93 369

Brich Sophia 429001 SG 1887 Albaching e. 01.08.1995 79 81 71 78 309 1048

2 Schweiger Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 90 88 89 91 358

Staudinger Matthias 429031 SG Oberornau e.V. 31.05.1996 91 90 80 87 348

Sax Daniela 429031 SG Oberornau e.V. 05.01.1996 86 86 87 83 342 1048

3 Daumoser Stephan 429053 Diana St.Wolfgang e. 12.01.1995 94 90 89 90 363

Gruber Christian 429053 Diana St.Wolfgang e. 29.08.1995 90 84 92 83 349

Faryna Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e. 13.10.1996 86 85 74 80 325 1037

4 Wahl Dennis 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 92 93 89 91 365

Wahl Jacqueline 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 88 94 90 87 359

Stellner Simone 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.11.1995 75 65 66 67 273 997

5 Meier Markus 429039 Lorenzi Reichertsheim 18.04.1996 85 87 82 83 337

Wagenspöck Stefan 429039 Lorenzi Reichertsheim 26.07.1996 87 83 82 80 332

Zillen Zarah 429039 Lorenzi Reichertsheim 11.01.1996 84 84 81 71 320 989

6 Lechner Markus 429058 Hubertus Weiher 23.05.1996 88 91 87 87 353

Eder Tobias 429058 Hubertus Weiher 02.03.1996 79 82 79 79 319

Geisberger Thomas 429058 Hubertus Weiher 04.10.1995 77 84 68 69 298 970

7 Gropp Regina 429047 Frohsinn Schönbrunn 26.07.1995 88 83 89 83 343

Bauer Anna-Lena 429047 Frohsinn Schönbrunn 11.04.1995 82 87 76 74 319

Reithmaier Regina 429047 Frohsinn Schönbrunn 21.05.1996 67 55 52 65 239 901

8 Kirzeder Franz 429025 Waldeslust Lappach e. 24.06.1995 73 75 70 78 296

Frank Bernhard 429025 Waldeslust Lappach e. 02.12.1996 62 86 72 75 295

Bauer Christian 429025 Waldeslust Lappach e. 21.05.1996 66 75 80 65 286 877

9 Bauer Martin 429001 SG 1887 Albaching e. 02.02.1996 78 77 76 73 304

Seidl Alexander 429001 SG 1887 Albaching e. 29.12.1995 64 78 74 81 297

Schreyer Stefan 429001 SG 1887 Albaching e. 20.09.1995 61 63 63 66 253 854

10 Ohlendorf Michael 429058 Hubertus Weiher 22.08.1995 72 68 73 73 286

Reitmaier Florian 429058 Hubertus Weiher 07.03.1995 63 64 69 84 280

Griesbeck Lukas 429058 Hubertus Weiher 31.07.1995 72 68 73 67 280 846

11 Rampfl Verena 429044 SG Soyen e.V. 09.02.1996 69 69 69 69 276
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Huber Alexandra 429044 SG Soyen e.V. 08.12.1995 76 58 64 70 268

Müller Laura 429044 SG Soyen e.V. 14.01.1996 52 61 62 43 218 762

Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Estermann  Lisa 429005 SV Babensham e.V. 30.03.1993 95 96 96 94 381

2 Herrneder  Markus 429049 Hubertus Stauden e.V. 12.06.1993 94 95 95 96 380

3 Müller  Manuel 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 04.04.1993 96 94 97 93 380

4 Stemmer  Irina 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 28.02.1994 96 92 97 94 379

5 Mayer  Thomas 429009 SV Edling 1926 e.V. 19.06.1993 92 94 94 97 377

6 Dürnecker  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 97 92 95 93 377

7 Fischer  Andreas 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 15.10.1993 95 91 94 96 376

8 Größl  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 97 97 92 87 373

9 Bräu  Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1994 94 89 92 92 367

10 Friesinger  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.06.1993 91 92 88 93 364

11 Obermaier  Johanna 429025 Waldeslust Lappach e.V. 14.09.1993 92 91 90 90 363

12 Stettner  Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ra 01.12.1993 92 87 90 89 358

13 Friesinger  Peter 429031 SG Oberornau e.V. 08.10.1993 92 92 84 88 356

14 Jungwirth  Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 89 88 88 85 350

15 Aigner  Andreas 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 30.11.1994 90 84 89 86 349

16 Reiter  Johannes 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ra 15.01.1993 82 88 83 89 342

17 Schechtl  Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 88 88 80 86 342

18 Göschl  Zeno 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 21.06.1994 89 85 86 80 340

19 Eicher  Irmgard 429005 SV Babensham e.V. 24.11.1994 86 85 83 85 339

20 Seidl  Thomas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 31.01.1993 82 84 87 84 337

21 Anzenberger  Maria 429031 SG Oberornau e.V. 17.07.1993 82 82 90 82 336

22 Schöberl  Theresa 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 29.12.1994 79 85 82 87 333

23 Greissl  Lisa 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 28.02.1993 78 82 78 89 327

24 Dörndl  Regina 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 28.05.1993 78 85 82 81 326

25 Hölzl  Irmengard 429005 SV Babensham e.V. 28.10.1994 80 84 76 84 324

26 Huber  Andrea 429025 Waldeslust Lappach e.V. 03.03.1994 78 83 79 83 323

27 Westermaier  Martin 429031 SG Oberornau e.V. 27.06.1993 79 81 83 80 323

28 Mühlhuber  Markus 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 23.08.1994 80 84 79 75 318

29 Schmuck  Simone 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ra 01.06.1994 81 82 78 71 312

30 Fichtner  Lucas 429058 Hubertus Weiher 16.12.1994 73 81 87 70 311

31 Schmedding  Florian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 07.02.1993 77 74 78 79 308

32 Schletter  Sebastian 429044 SG Soyen e.V. 09.11.1993 82 72 72 78 304

33 Fischer  Maximilian 429025 Waldeslust Lappach e.V. 28.11.1994 59 78 76 84 297

34 Neumaier  Andreas 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ra 18.07.1994 77 72 70 67 286

35 Rimpfl  Eva 429025 Waldeslust Lappach e.V. 24.03.1994 68 72 70 69 279

36 Seidinger  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.08.1993 78 74 68 59 279

37 Bernhard  Andreas 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 20.05.1994 62 76 70 67 275

38 Brandmeier  Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ra 27.12.1993 82 61 62 68 273

39 Reiter  Julia 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ra 15.01.1993 61 70 58 72 261

40 Karl  Maximilian 429044 SG Soyen e.V. 05.02.1994 64 64 66 56 250
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Junioren A Luftgewehr

Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Wagner  Jennifer 429005 SV Babensham e.V. 04.06.1991 99 96 95 100 390

2 Größl  Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 98 96 94 91 379

3 Hofbauer  Sandra 429029 Hubertia Moosham e.V. 20.01.1992 96 96 93 92 377

4 Stettner  Matthias 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ra 13.01.1992 93 94 91 94 372

5 Hintermeier  Katharina 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 03.02.1991 93 92 94 93 372

6 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 95 87 93 93 368

7 Hierl  Stefan 429029 Hubertia Moosham e.V. 07.01.1992 92 92 88 93 365

8 Gropp  Bernadette 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 21.02.1991 91 89 91 93 364

9 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 84 88 95 94 361

10 Schmuck  Michael 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ra 18.12.1991 90 91 92 87 360

11 Larasser  Thomas 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 91 91 83 93 358

12 Bastyans  Alexander 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 08.02.1992 91 90 88 89 358

13 Larasser  Martin 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 91 91 84 86 352

14 Vaas  Andreas 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 16.12.1991 91 88 85 86 350

15 Staudinger  Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 27.05.1992 88 87 88 81 344

16 Kern  Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 16.10.1992 91 80 84 80 335

17 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 75 80 91 86 332

18 Dörndl  Michael 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 22.03.1991 85 84 81 82 332

19 Arnold  Josef-Markus 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 11.01.1991 80 75 73 68 296

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Größl Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 98 96 94 91 379

Dürnecker Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 97 92 95 93 377

Mayer Thomas 429009 SV Edling 1926 e.V. 19.06.1993 92 94 94 97 377 1133

2 Stemmer Irina 429061 Gemütlichkeit 1883 Ei 28.02.1994 96 92 97 94 379

Fischer Andreas 429061 Gemütlichkeit 1883 Ei 15.10.1993 95 91 94 96 376

Hintermeier Katharina 429061 Gemütlichkeit 1883 Ei 03.02.1991 93 92 94 93 372 1127

3 Wagner Jennifer 429005 SV Babensham e.V. 04.06.1991 99 96 95 100 390

Estermann Lisa 429005 SV Babensham e.V. 30.03.1993 95 96 96 94 381

Eicher Irmgard 429005 SV Babensham e.V. 24.11.1994 86 85 83 85 339 1110

4 Stettner Matthias 429036 Jägerschützen Tiefenst 13.01.1992 93 94 91 94 372

Schmuck Michael 429036 Jägerschützen Tiefenst 18.12.1991 90 91 92 87 360

Stettner Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenst 01.12.1993 92 87 90 89 358 1090

5 Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 95 87 93 93 368

Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 84 88 95 94 361

Friesinger Peter 429031 SG Oberornau e.V. 08.10.1993 92 92 84 88 356 1085

6 Jungwirth Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 89 88 88 85 350

Staudinger Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 27.05.1992 88 87 88 81 344

Anzenberger Maria 429031 SG Oberornau e.V. 17.07.1993 82 82 90 82 336 1030

7 Larasser Thomas 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 91 91 83 93 358

Larasser Martin 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 91 91 84 86 352

Fichtner Lucas 429058 Hubertus Weiher 16.12.1994 73 81 87 70 311 1021
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8 Gropp Bernadette 429047 Frohsinn Schönbrunn 21.02.1991 91 89 91 93 364

Schöberl Theresa 429047 Frohsinn Schönbrunn 29.12.1994 79 85 82 87 333

Mühlhuber Markus 429047 Frohsinn Schönbrunn 23.08.1994 80 84 79 75 318 1015

9 Friesinger Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e. 14.06.1993 91 92 88 93 364

Seidl Thomas 429001 SG 1887 Albaching e. 31.01.1993 82 84 87 84 337

Schmedding Florian 429001 SG 1887 Albaching e. 07.02.1993 77 74 78 79 308 1009

10 Aigner Andreas 429039 Lorenzi Reichertsheim 30.11.1994 90 84 89 86 349

Dörndl Michael 429039 Lorenzi Reichertsheim 22.03.1991 85 84 81 82 332

Greissl Lisa 429039 Lorenzi Reichertsheim 28.02.1993 78 82 78 89 327 1008

11 Obermaier Johanna 429025 Waldeslust Lappach e. 14.09.1993 92 91 90 90 363

Huber Andrea 429025 Waldeslust Lappach e. 03.03.1994 78 83 79 83 323

Fischer Maximilian 429025 Waldeslust Lappach e. 28.11.1994 59 78 76 84 297 983

12 Schechtl Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 88 88 80 86 342

Kern Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 16.10.1992 91 80 84 80 335

Schletter Sebastian 429044 SG Soyen e.V. 09.11.1993 82 72 72 78 304 981

13 Reiter Johannes 429036 Jägerschützen Tiefenst 15.01.1993 82 88 83 89 342

Schmuck Simone 429036 Jägerschützen Tiefenst 01.06.1994 81 82 78 71 312

Neumaier Andreas 429036 Jägerschützen Tiefenst 18.07.1994 77 72 70 67 286 940

Schüler Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Seitz  Johannes 429048 Schloßschützen Schonstett e. 13.12.1997 90 90 180

2 Daumoser  Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 09.08.1997 81 77 158

3 Maier  Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 72 77 149

4 Wittig  Maximilian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 13.10.1997 72 66 138

5 Laraßer  Peter 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 30.05.1999 73 63 136

6 Weidinger  Johannes 429048 Schloßschützen Schonstett e. 26.05.1997 65 62 127

7 Starke  Fabian 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 30.06.1997 63 59 122

8 Cecco  Aljoscha Johannes 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.11.1997 57 49 106

9 Rietdorf  Antony 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 23.09.1998 42 36 78

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Berg  Daniel 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 06.05.1995 86 82 83 86 337

2 Seitz  Barbara 429048 Schloßschützen Schonstett e. 05.01.1996 69 80 86 78 313

3 Eichler  Marc 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 03.05.1996 80 74 71 78 303

4 Scherfler  Johann 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 66 77 77 63 283

5 Lentfellner  Florian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 15.02.1996 81 70 55 76 282

6 Murner  Michael 429048 Schloßschützen Schonstett e. 05.03.1996 70 81 70 61 282

7 Spötzl  Kathrin 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.09.1996 75 67 64 71 277

8 Liedl  Dominik 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 03.11.1996 77 68 65 66 276

9 Schwarzenbeck  Stefan 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 12.10.1995 71 69 67 62 269

10 Zillen  Zarah 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 11.01.1996 58 62 49 73 242

11 Mühlbauer  Johannes 429048 Schloßschützen Schonstett e. 18.09.1996 81 50 51 47 229

Junioren B Luftpistole
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Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2011
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Meisinger  Matthias 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 29.01.1994 92 94 91 90 367

2 Köstner  Josefine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.04.1993 84 88 87 86 345

3 Spötzl  Julia 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 24.06.1993 84 88 78 83 333

4 Aigner  Andreas 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 30.11.1994 84 80 80 77 321

5 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 74 77 82 78 311

6 Bauer  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 10.08.1994 47 72 69 73 261

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Spötzl  Tobias 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.02.1991 90 93 90 95 368

2 Hohenadler  Florian 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 14.08.1992 93 91 88 93 365

3 Fischer  Johannes 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 23.12.1991 91 91 90 90 362

4 Reimann  Philipp 429029 Hubertia Moosham e.V. 21.05.1992 88 91 94 88 361

5 Merwald  Tobias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 31.03.1992 83 84 82 77 326

6 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 78 74 80 87 319

7 Springer  Simon 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 22.11.1991 78 74 79 79 310

8 Hofbauer  Christoph 429029 Hubertia Moosham e.V. 28.09.1992 69 72 75 80 296

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Daumoser Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e. 09.08.1997 81 77 158

Wittig Maximilian 429053 Diana St.Wolfgang e. 13.10.1997 72 66 138

Laraßer Peter 429053 Diana St.Wolfgang e. 30.05.1999 73 63 136 432

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Berg Daniel 429053 Diana St.Wolfgang e. 06.05.1995 86 82 83 86 337

Lentfellner Florian 429053 Diana St.Wolfgang e. 15.02.1996 81 70 55 76 282

Schwarzenbeck Stefan 429053 Diana St.Wolfgang e. 12.10.1995 71 69 67 62 269 888

2 Seitz Barbara 429048 Schloßschützen Schon 05.01.1996 69 80 86 78 313

Murner Michael 429048 Schloßschützen Schon 05.03.1996 70 81 70 61 282

Mühlbauer Johannes 429048 Schloßschützen Schon 18.09.1996 81 50 51 47 229 824

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Spötzl Tobias 429041 Hubertus Rettenbach e. 11.02.1991 90 93 90 95 368

Hohenadler Florian 429041 Hubertus Rettenbach e. 14.08.1992 93 91 88 93 365

Spötzl Julia 429041 Hubertus Rettenbach e. 24.06.1993 84 88 78 83 333 1066
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